
Informace o položce „06 – tisk Klíče, Zpravodaj, Kronika“ 

  
         ř.č. Organizace SÚ AÚ Od. Par. Polož. ORJ ZJ UZ 2024 

45 Vydání knihy o MČ 231 00 33 16 5136 0600               10 000,00     

46 Kronikář OON 231 00 33 19 5021 0600             200 000,00     

47 Knihy, publikace, tisk  231 00 33 19 5136 0600                 5 000,00     

48 Nákup služeb 231 00 33 19 5169 0600             300 000,00     

49 Celkem                    515 000,00     
 

Z položky je do současné doby uhrazena částka ve výši 99 673,20 Kč, z toho 20 473,20 Kč 

za Klíč (z položky „nákup služeb“), 32 560 Kč za Zpravodaj (z položky „nákup služeb“) a 

46 640 za kroniku (z toho 6 640 Kč z položky „nákup služeb“ a 40 000 Kč z položky 

„kronikář OON“). 

Bližší specifikace a předpokládané výdaje: 

Klíč 

Na základě uzavřené „Dohody o podmínkách poskytnutí Zpravodaje MČ Praha 11 „Klíč“ 

MČ Praha-Újezd“ s městskou částí Praha 11 hradí městská část čtvrtletně částku ve výši 

cca 10 000 Kč, tj. ročně částka ve výši cca 40 000 Kč včetně DPH. Na základě uzavřené 

„Všeobecné smlouvy o spolupráci“ zajišťují distribuci Klíče pro městskou část Technické 

služby Újezd, s. r. o. Částku za roznos nelze vyčíslit, neboť „Všeobecná smlouva o 

spolupráci“ obsahuje obchodně-závazkové vztahy k zabezpečení více činností. Další 

finanční prostředky nejsou vynakládány. 

Zpravodaj 

Na základě uzavřeného „Dodatku č. 7 Smlouvy o vydávání Zpravodaje MČ Praha-Újezd“ 

s Ondřejem Hulešem, IČ: 70061386, hradí městská část za 12 barevných stran formátu A4 

částku ve výši 23 000 Kč bez DPH. Součástí částky je grafické zpracování Zpravodaje, 

osazení, zlom, úprava fotografií, úprava textů včetně stylistiky, náklady na zpracování 

layoutu čísla a náklady na tisk (tisková produkce, knihařské zpracování včetně balení). 

V případě nižšího nebo vyššího počtu stran se částka upravuje dle skutečného počtu stran. 

Ročně je vydávána částka ve výši cca 132 000 Kč včetně DPH. Na základě uzavřené 

„Všeobecné smlouvy o spolupráci“ zajišťují distribuci Zpravodaje pro městskou část 

Technické služby Újezd, s. r. o. Částku za roznos nelze vyčíslit, neboť „Všeobecná smlouva 

o spolupráci“ obsahuje obchodně-závazkové vztahy k zabezpečení více činností. 

Další finanční prostředky nejsou vynakládány. Autoři jednotlivých článků nejsou 

honorováni, zaměstnanci úřadu městské části mají tuto činnost uvedenou ve své náplni 

práce. 

Kronika 



Knihařské práce – do dnešního dne 6 640 Kč. 

Dohoda o provedení práce uzavřená na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024, jejímž 

předmětem jsou práce spočívající ve zpracování, sestavení a přípravě k tisku 

retrospektivního společného zápisu kroniky městské části za roky 2017 až 2022; sestavení, 

zpracování a příprava k tisku ročního zápisu kroniky městské části Praha-Újezd za rok 

2023 a 2024 – do dnešního dne 40 000 Kč. 

Další náklady nelze k dnešnímu dni predikovat. 

 


